



|              |                 |
|--------------|-----------------|
| <b>Total</b> | <b>756,6000</b> |
|--------------|-----------------|

**Empresa:** BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

**CNPJ/CPF:** 06.175.908/0001-12

| Lote | Item | Produto                                                 | Unidade | Marca | Qtd    | Valor   | Total    |
|------|------|---------------------------------------------------------|---------|-------|--------|---------|----------|
| 1    | 12   | LIMA M MANUAL NITI TAPER .05 15-40 31MM- C/ 06 UNIDADES | UN      |       | 5,0000 | 33,6000 | 168,0000 |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| <b>Total</b> | <b>168,0000</b> |
|--------------|-----------------|

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| <b>Total</b> | <b>168,0000</b> |
|--------------|-----------------|

**Empresa:** EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA

**CNPJ/CPF:** 71.505.564/0001-24

| Lote | Item | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade | Marca | Qtd     | Valor    | Total    |
|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|----------|
| 1    | 1    | LENÇOL DE BORRACHA 13,5 CM X 13,5 CM, NA COR AZUL E COM AROMA DE TUTTI-FRUTTI. CAIXA COM 26 UNIDADES                                                                                                                                                                   | CX      |       | 15,0000 | 24,8100  | 372,1500 |
| 1    | 2    | LIMA ROTATÓRIA EASY LOGIC 25.01 – 25MM- C/ 04 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                 | UN      |       | 6,0000  | 122,4000 | 734,4000 |
| 1    | 19   | CIMENTO DE IOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL, BIOCOMPATIVEL, MAIOR CAPACIDADE DE LIBERAÇÃO DE FLUOR COM FINALIDADE ANTICARIOGENICA. EMBALAGEM COM 01 FRASCO DE PO COM 10 G + 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 8ML + 01 DOSADOR + 01 BLOCO DE ESPATULAÇÃO. KIT COM PO E LIQUIDO | KIT     |       | 35,0000 | 22,7400  | 795,9000 |
| 1    | 20   | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA A1 (BISNAGA COM 4g)                                                                                                                                                                                                     | UN      |       | 15,0000 | 9,0800   | 136,2000 |
| 1    | 21   | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA A3,5 (BISNAGA COM 4G)                                                                                                                                                                                                   | UN      |       | 15,0000 | 9,0800   | 136,2000 |

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| <b>Total</b> | <b>2.174,8500</b> |
|--------------|-------------------|

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| <b>Total</b> | <b>2.174,8500</b> |
|--------------|-------------------|

**Empresa:** F5 DISTRIBUIDORA LTDA

**CNPJ/CPF:** 57.048.285/0001-58

| Lote | Item | Produto                                                                                                                                                                                                      | Unidade | Marca | Qtd    | Valor    | Total      |
|------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------|----------|------------|
| 1    | 18   | DESTILADORES DE ÁGUA, SEM A NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, SENSOR DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO ACABAR A ÁGUA DA CÂMARA, PRODUÇÃO DE 1000 ML/H, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, CAPACIDADE DE 4L, 220V. | UN      |       | 9,0000 | 590,0000 | 5.310,0000 |

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| <b>Total</b> | <b>5.310,0000</b> |
|--------------|-------------------|

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| <b>Total</b> | <b>5.310,0000</b> |
|--------------|-------------------|

**Empresa:** GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

**CNPJ/CPF:** 17.634.227/0001-91

| Lote | Item | Produto                                                 | Unidade | Marca | Qtd    | Valor   | Total   |
|------|------|---------------------------------------------------------|---------|-------|--------|---------|---------|
| 1    | 11   | LIMA M MANUAL NITI TAPER .05 15-40 25MM- C/ 06 UNIDADES | UN      |       | 5,0000 | 18,7500 | 93,7500 |

|              |                |
|--------------|----------------|
| <b>Total</b> | <b>93,7500</b> |
|--------------|----------------|

|              |                |
|--------------|----------------|
| <b>Total</b> | <b>93,7500</b> |
|--------------|----------------|

**Empresa:** SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

**CNPJ/CPF:** 06.065.614/0001-38

| Lote | Item | Produto                                             | Unidade | Marca | Qtd      | Valor  | Total    |
|------|------|-----------------------------------------------------|---------|-------|----------|--------|----------|
| 1    | 22   | SUGADOR DESCARTÁVEL ATÓXICO PACOTES COM 40 UNIDADES | UN      |       | 100,0000 | 7,0000 | 700,0000 |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| <b>Total</b> | <b>700,0000</b> |
|--------------|-----------------|

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| <b>Total</b> | <b>700,0000</b> |
|--------------|-----------------|

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PIRACANJUBA - F M S, 21 de outubro de 2025



Documento assinado digitalmente  
**MARCELLA MARQUES CAVALCANTE**  
 Data: 21/10/2025 08:57:32-0300  
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Marcella Marques Cavalcante  
 Sec. Munc. De Saúde e Gestora do FMS